Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Новостроевская средняя школа»

Палласовского муниципального района Волгоградской области
404233, Волгоградская обл., Палласовский р-он,, п. Новостройка, пер.Буденного,4а.

ПРИКАЗ
-от 07.07.2025г.

«О зачислении в школу»

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 №458, приказом Минпросвещения 784 от
30.08.2022 года «О внесении изменений в порядок приема», положением МКОУ
«Новостроевская СШ» «О порядке приема на обучение по программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования», на основании заявления родителей
(законных представителей)

1.Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе начального
общего образования в 1 класс МКОУ «Новостроевская СШ» п. Новостройка Палласовского
района Волгоградской области по очной форме обучения следующих обучающихся:
1. Кенжегалеев Радмир Бекболович
2. Монько Евгений Евгеньевич
3. Баликеева Эмилия Алтынбековна
2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

приказываю:

Директор МКОУ «Новостроевская С" 11.1»: Нурушева А.К.

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Новостроевская средняя школа»

Палласовского муниципального района Волгоградской области
404233, Волгоградская обл., Палласовский р-он,, п. Новостройка, пер.Буденного,4а.

ПРИКАЗ
-от 07.07.2025г. № ЛОМ

«О зачислении в школу»

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 №458, приказом Минпросвещения 784 от
30.08.2022 года «О внесении изменений в порядок приема», положением МКОУ
«Новостроевская СШ» «О порядке приема на обучение по программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования», на основании заявления родителей
(законных представителей)

1.Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе начального
общего образования в 1 класс МКОУ «Новостроевская СШ» п. Новостройка Палласовского
района Волгоградской области по очной форме обучения следующих обучающихся:
1. Кенжегалеев Радмир Бекболович
2. Монько Евгений Евгеньевич
3. Баликеева Эмилия Алтынбековна
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю да собой.

приказываю:

Директор МКОУ «Новостроевская СШ»: Нурушева А. К.